
UCHWAŁA NR XLIII/285/2014
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2014rok

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj.Dz.U. 2013, poz.885 z późn.zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 2013r., poz.594 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala:

 § 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetu Gminy o kwotę  466 461,00
 w tym:   
 dział 600 Transport i łączność
rozdział 60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych
dochody majątkowe
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdział 90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska
dochody bieżące
wpływy z różnych opłat
rozdział 90095 pozostała działalność
dochody bieżące
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

dział 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw
dochody bieżące
wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego

 56 622,00
56 622,00
56 622,00
56 622,00

95 330,00
95 330,00
95 330,00
95 330,00

48 000,00
48 000,00
48 000,00
48 000,00

266 509,00

266 509,00

266 509,00
266 509,00

 § 2. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy o kwotę  257 130,00
 w tym:   
 dział 600 Transport i łączność
rozdział 60016 drogi publiczne gminne
dochody majątkowe

 45 000,00
45 000,00
45 000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 5050



środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów ( związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

dział 630 Turystyka
rozdział 63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki
dochody majątkowe
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich
dochody bieżące
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

dział 750 Administracja publiczna
rozdział 75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
dochody bieżące
pozostałe odsetki

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
dochody majątkowe
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

45 000,00

133 130,00
133 130,00
108 130,00
108 130,00

25 000,00
25 000,00

42 000,00
42 000,00
42 000,00
42 000,00

37 000,00
37 000,00
37 000,00
37 000,00

 § 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu Gminy o kwotę  561 331,00
 w tym:   
 dział 600 Transport i łączność
rozdział 60016 drogi publiczne gminne
wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy inwestycyjne
rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe
wydatki majątkowe
dotacje

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdział 75495 pozostała działalność
wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

dział 630 Turystyka
rozdział 63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki
wydatki majątkowe
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

dział 851 Ochrona zdrowia
rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi
wydatki bieżące
dotacje

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdział 90095 pozostała działalność
wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych
rozdział 90013 schroniska dla zwierząt
wydatki bieżące

 301 322,00
289 322,00
289 322,00
289 322,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00

95 000,00
95 000,00
95 000,00
95 000,00

92 009,00
92 009,00
92 009,00
92 009,00

6 000,00
6 000,00
6 000,00
6 000,00

67.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00
7 000,00
7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5050



wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 000,00

 § 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu Gminy o kwotę  352 000,00
 w tym:
dział 600 Transport i łączność
rozdział 60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych
wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy inwestycyjne

dział 630 Turystyka
rozdział 63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki
wydatki majątkowe
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego
wydatki bieżące
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

180 000,00
180 000,00
180 000,00
180 000,00

172 000,00
172 000,00
92 000,00
92 000,00

80 000,00
80 000,00

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej " Planowane kwoty dotacji z budżetu gminy„ otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 30.890.472,73zł ,w tym:

- dochody bieżące 29.958.110,73zł

- dochody majątkowe 932.362,00zł

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  31.512.216,73zł , w tym:

- wydatki bieżące 27.325.969,73zł

- wydatki majątkowe 4.186.247,00zł

§ 7.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

Adam Maćkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5050



 
 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dział Rozdział Treść podmiotowa przedmiot celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki lub zadania

600 60014 Powiat Pszczyński 38 000,00

754 75404 Komendy Wojewódzkie Policji  34 000,00

754 75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
10 000,00

754 75495 Województwo Śląskie 7 400,00

801 80195

Urząd Miasta Pszczyna , Urząd Miasta 

Czechowice-Dziedzice, Urząd Miasta 

Bielsko-Biała

 64 200,00

851 85154 Urząd miasta Bielsko-Biała 6 814,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 517 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 240 000,00

     

Nazwa jednostki lub zadania

O10 O1008 Melioracje wodne 30 000,00

 O10  O1030 Śląska Izba Rolnicza 5 000,00  

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 40 000,00

801 80104 Przedszkola 384 262,00  

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans 

osób niepełnosprawnych oraz osób z 

upośledzeniem umysłowym

5 000,00

851 85195
Działania na rzecz wyrównywania szans 

osób niepełnosprawnych
31 500,00

853 85305 Opieka na dziećmi do lat 3 117 312,00

854 85412
Organizacja wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży
10 000,00

Kwota dotacji w zł

Jedn. sektora 

finansów 

publicznych

Jedn. nie 

należące do 

sektora 

finansów publ.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/285/2014
Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój
z dnia 16 września 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5050



851 85195

Sprawowanie opieki nad osobami 

schorowanymi, przewlekle chorymi oraz 

osobami w terminalnym okresie choroby 

nowotworowej

18 000,00

900 90095

Działania w zakresie ekologii i ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego
12 000,00

926 92605 Wspieranie rozwoju sportu 10 000,00

1 146 262,00 0,00 434 226,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5050


		2014-10-07T13:33:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




